
  
   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/02/2015 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/02/2015 à 14:25 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 08/02/2015 à 14:30 
1.
2. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:20.17
3. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:51.31
4. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 8:13.91
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 08/02/2015 à 14:39 
1. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:43.65
2. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:52.12
3. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00
5. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:33.64

 400 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 08/02/2015 à 14:48 
1. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.56
2. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:40.41
3. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.13
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.57
5. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.27

 400 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 08/02/2015 à 14:55 
1. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:18.89
2. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
3. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:14.42
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.91
5. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:15.08

 400 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 08/02/2015 à 15:02 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:59.21
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:54.24
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:29.49
4. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.37
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:57.06

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 08/02/2015 à 15:09 
1.
2. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:27.45
3. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:54.70
4. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
5.
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 08/02/2015 à 15:17 
1.
2. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:53.98
3. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:55.80
4. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:01.19
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 08/02/2015 à 15:25 
1. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:52.61
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:24.44
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:18.70
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:20.41
5. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:36.34

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/13) - Di 08/02/2015 à 15:31 
1.
2. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.27
3. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.67
4. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.70
5. CHAILLOU Jade 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.92

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/13) - Di 08/02/2015 à 15:33 
1. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.18
2. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.88
3. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.79
4. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.90
5. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.12

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/13) - Di 08/02/2015 à 15:34 
1. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.50
2. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 36.79
3. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.49
4. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.51
5. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/13) - Di 08/02/2015 à 15:36 
1. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.28
2. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.15
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.89
4. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.89
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.23
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/13) - Di 08/02/2015 à 15:37 
1. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.82
2. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.48
3. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.24
4. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.25
5. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.51

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/13) - Di 08/02/2015 à 15:39 
1. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.16
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.04
3. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.95
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.98
5. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.05

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/13) - Di 08/02/2015 à 15:40 
1. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.62
2. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.50
3. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.08
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.44
5. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.61

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/13) - Di 08/02/2015 à 15:41 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.81
2. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.63
3. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.13
4. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.54
5. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.75

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/13) - Di 08/02/2015 à 15:43 
1. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.02
2. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.59
3. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.38
4. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.54
5. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.72

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/13) - Di 08/02/2015 à 15:44 
1. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.13
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.91
3. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.76
4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 31.89
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.04

 Edition au : 04/02/2015 10:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.7 - Tous droits réservés.  Page 3 / 16 

       



  
   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/13) - Di 08/02/2015 à 15:45 
1. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.60
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.32
3. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.01
4. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.15
5. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.33

 50 Nage Libre Dames (Séries 12/13) - Di 08/02/2015 à 15:46 
1. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.99
2. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.39
3. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.04
4. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.07
5. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.89

 50 Nage Libre Dames (Séries 13/13) - Di 08/02/2015 à 15:48 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.89
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.34
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.99
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.08
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.01

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 08/02/2015 à 15:49 
1. MARTIN Matthieu 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
2. COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.95
3. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.21
4. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.72
5. LAPRUNE Quentin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 08/02/2015 à 15:50 
1. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.98
2. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.13
3. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.48
4. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.98
5. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.44

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 08/02/2015 à 15:52 
1. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.99
2. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.59
3. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.50
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.59
5. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.74
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 08/02/2015 à 15:53 
1. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.40
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.19
3. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.54
4. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.90
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.35

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 08/02/2015 à 15:54 
1. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 31.33
2. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.97
3. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.92
4. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 30.95
5. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.16

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 08/02/2015 à 15:56 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.87
2. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.76
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.46
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.50
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.65

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 08/02/2015 à 15:57 
1. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.40
2. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.10
3. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.52
4. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.74
5. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 08/02/2015 à 15:58 
1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.37
2. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.82
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.67
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 26.71
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.96

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 08/02/2015 à 15:59 
1. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.52
2. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 25.91
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 24.53
4. PAURON Benjamin 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 25.39
5. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.23
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 200 Dos Dames (Séries 1/11) - Di 08/02/2015 à 16:01 
1.
2. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
3. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
4. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/11) - Di 08/02/2015 à 16:05 
1. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
2. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
3. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:30.00
4. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00

 200 Dos Dames (Séries 3/11) - Di 08/02/2015 à 16:10 
1. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
2. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:28.57
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:25.00
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:27.64
5. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00

 200 Dos Dames (Séries 4/11) - Di 08/02/2015 à 16:14 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.31
2. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.00
3. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.00
4. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
5. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.00

 200 Dos Dames (Séries 5/11) - Di 08/02/2015 à 16:18 
1. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:19.55
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
3. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:12.92
4. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
5. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.54

 200 Dos Dames (Séries 6/11) - Di 08/02/2015 à 16:22 
1. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
2. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
3. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.00
4. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
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 200 Dos Dames (Séries 7/11) - Di 08/02/2015 à 16:26 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.83
3. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.00
4. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.24
5. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.43

 200 Dos Dames (Séries 8/11) - Di 08/02/2015 à 16:30 
1. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:02.63
2. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:00.00
3. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.73
4. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:00.00
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:01.55

 200 Dos Dames (Séries 9/11) - Di 08/02/2015 à 16:34 
1. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:54.50
3. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:53.83
4. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:53.97
5. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00

 200 Dos Dames (Séries 10/11) - Di 08/02/2015 à 16:37 
1. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 2:53.16
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.13
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:49.55
4. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:49.76
5. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.46

 200 Dos Dames (Séries 11/11) - Di 08/02/2015 à 16:41 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.87
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:41.14
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:31.09
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:33.87
5. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:43.37

 200 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 08/02/2015 à 16:45 
1.
2. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:57.27
3. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:30.00
4. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:54.49
5.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 08/02/2015 à 16:49 
1.
2. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
3. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:26.43
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 08/02/2015 à 16:53 
1. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
2. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.24
3. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:12.00
5. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:23.99

 200 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 08/02/2015 à 16:58 
1. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.00
3. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:58.73
4. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:00.00
5. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:08.64

 200 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 08/02/2015 à 17:02 
1. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.69
2. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.18
3. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.94
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:48.71
5. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 2:55.28

 200 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 08/02/2015 à 17:05 
1. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:45.00
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.64
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:28.78
4. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:32.31
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00

 200 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 08/02/2015 à 17:09 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:27.27
2. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:13.61
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.07
5. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:25.64
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 08/02/2015 à 17:12 
1G.
1D.
2G. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.36
2D. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:38.07
3G. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:00.00
3D. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:22.06
4G. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:03.79
4D. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:29.32
5G.
5D.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 08/02/2015 à 17:20 
1G. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
1D. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00
2G. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:39.14
2D. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
3G. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:26.51
3D. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
4G. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:29.03
4D. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
5G. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:41.09
5D. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 08/02/2015 à 17:28 
1G. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:14.46
1D. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:23.34
2G. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:11.62
2D. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:20.00
3G. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:05.09
3D. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
4G. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:10.49
4D. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.42
5G. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.36
5D. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:22.18
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 08/02/2015 à 17:35 
1G. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:49.16
1D. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:03.63
2G. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.79
2D. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:02.74
3G. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:43.14
3D. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:54.33
4G. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.64
4D. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:01.83
5G. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:47.83
5D. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:03.57

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 08/02/2015 à 17:42 
1G. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.22
1D. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:42.06
2G. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:33.96
2D. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 5:40.87
3G. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:30.16
3D. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:36.05
4G. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:31.25
4D. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:40.00
5G. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:34.74
5D. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:41.23

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 08/02/2015 à 17:48 
1. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:29.94
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:19.65
3. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:12.18
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:13.84
5. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:26.69

 400 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 08/02/2015 à 17:55 
1. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:03.87
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:49.65
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:39.18
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:47.03
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:55.96
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 08/02/2015 à 18:00 
1G. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
1D. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:19.66
2G. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:08.94
2D. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
3G. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:58.95
3D. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:22.06
4G. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:02.23
4D. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:36.33
5G. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
5D. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 08/02/2015 à 18:09 
1G. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.00
1D. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:50.03
2G. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:25.75
2D. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:45.05
3G. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:23.92
3D. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:38.82
4G. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:24.75
4D. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.15
5G. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:34.03
5D. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:48.45

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 08/02/2015 à 18:15 
1G. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:01.60
1D. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:20.46
2G. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:00.37
2D. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:11.46
3G. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:50.00
3D. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:02.91
4G. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 4:59.06
4D. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:03.38
5G. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:00.66
5D. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:20.42

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 08/02/2015 à 18:21 
1. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:49.80
2. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:47.52
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:33.72
4. PAURON Benjamin 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:44.09
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:49.25
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 08/02/2015 à 18:27 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:33.34
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:27.24
3. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:22.81
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:25.80
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:30.58

 50 Brasse Dames (Séries 1/12) - Di 08/02/2015 à 18:32 
1.
2. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 56.45
3. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 54.25
4. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.79
5. CHAILLOU Jade 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.19

 50 Brasse Dames (Séries 2/12) - Di 08/02/2015 à 18:34 
1. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.94
2. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.77
3. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.30
4. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.30
5. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.93

 50 Brasse Dames (Séries 3/12) - Di 08/02/2015 à 18:36 
1. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.22
2. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.44
3. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.33
4. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.34
5. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/12) - Di 08/02/2015 à 18:37 
1. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.26
2. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.08
3. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.41
4. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.44
5. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.24

 50 Brasse Dames (Séries 5/12) - Di 08/02/2015 à 18:39 
1. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.10
2. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.85
3. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.52
4. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.81
5. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.99
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 6/12) - Di 08/02/2015 à 18:40 
1. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.18
2. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.43
3. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.64
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.95
5. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.80

 50 Brasse Dames (Séries 7/12) - Di 08/02/2015 à 18:42 
1. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.09
2. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.60
3. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.55
4. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.59
5. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.92

 50 Brasse Dames (Séries 8/12) - Di 08/02/2015 à 18:43 
1. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.33
2. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 44.00
3. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.81
4. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.84
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.22

 50 Brasse Dames (Séries 9/12) - Di 08/02/2015 à 18:45 
1. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.51
2. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.40
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.15
4. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.17
5. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.43

 50 Brasse Dames (Séries 10/12) - Di 08/02/2015 à 18:46 
1. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.06
2. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.18
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.48
4. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.57
5. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00

 50 Brasse Dames (Séries 11/12) - Di 08/02/2015 à 18:48 
1. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.33
2. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.56
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.01
4. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.15
5. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.12
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 12/12) - Di 08/02/2015 à 18:49 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.75
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.52
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.18
4. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.21
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.08

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/9) - Di 08/02/2015 à 18:51 
1.
2. MARTIN Matthieu 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
3. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.32
4. COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/9) - Di 08/02/2015 à 18:52 
1.
2. LAPRUNE Quentin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
3. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.61
4. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.10
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/9) - Di 08/02/2015 à 18:54 
1. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.36
2. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
3. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.23
4. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.67
5. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/9) - Di 08/02/2015 à 18:56 
1. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.10
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
3. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.81
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
5. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/9) - Di 08/02/2015 à 18:57 
1. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.44
2. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.83
3. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.19
4. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.48
5. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.95
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 6/9) - Di 08/02/2015 à 18:59 
1. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.71
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
3. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 41.91
4. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.93
5. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.61

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/9) - Di 08/02/2015 à 19:00 
1. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.71
2. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.55
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.89
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.92
5. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/9) - Di 08/02/2015 à 19:02 
1. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.38
2. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.24
3. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.70
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.85
5. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.27

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/9) - Di 08/02/2015 à 19:03 
1. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.37
2. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.08
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.54
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.13
5. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.60

 200 Papillon Dames (Série) - Di 08/02/2015 à 19:04 
1. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:50.00
2. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:27.31
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:28.22
4. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:23.41
5. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/02/2015 à 19:09 
1.
2. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:00.00
3. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:15.00
4. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
5.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/02/2015 à 19:14 
1.
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.19
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.54
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.44
5. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00

 Fin de la réunion - Di 08/02/2015 à 19:17 
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.99
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.08
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.34
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.01
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.89
6. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.04
7. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.07
8. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.39
9. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.89

10. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.99
11. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.01
12. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.15
13. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.32
14. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.33
15. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.60
16. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.76
17. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 31.89
18. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.91
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.04
20. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.13
21. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.38
22. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.54
23. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.59
24. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.72
25. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.02
26. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.13
27. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.54
28. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.63
29. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.75
30. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.81
31. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.08
32. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.44
33. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.50
34. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.61
35. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.62
36. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.95
37. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.98
38. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.04
39. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.05
40. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.16
41. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.24
42. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.25
43. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.48
44. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.51
45. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.82
46. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.89
47. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.89
48. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.15
49. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.23
50. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.28
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 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.49
52. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.51
53. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 36.79
54. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10
55. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.50
56. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.79
57. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.90
58. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.88
59. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.12
60. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.18
61. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.67
62. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.70
63. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.27
64. CHAILLOU Jade 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.92

 400 m Nage Libre Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:39.18
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:47.03
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:49.65
4. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:55.96
5. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:03.87
6. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:12.18
7. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:13.84
8. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:19.65
9. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:26.69

10. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:29.94
11. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:30.16
12. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:31.25
13. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:33.96
14. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:34.74
15. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.22
16. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:36.05
17. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:40.00
18. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 5:40.87
19. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:41.23
20. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:42.06
21. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:43.14
22. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.64
23. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.79
24. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:47.83
25. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:49.16
26. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:54.33
27. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:01.83
28. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:02.74
29. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:03.57
30. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:03.63
31. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:05.09
32. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:10.49
33. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:11.62
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

34. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.36
35. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:14.46
36. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
37. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.42
38. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:20.00
39. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:22.18
40. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:23.34
41. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:26.51
42. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:29.03
43. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:39.14
44. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:41.09
45. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
46. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
47. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
48. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
49. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00
50. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00
51. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:00.00
52. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:03.79
53. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.36
54. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:22.06
55. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:29.32
56. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:38.07

 200 m Dos Dames 

1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:31.09
2. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:33.87
3. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:41.14
4. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:43.37
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.87
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:49.55
7. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:49.76
8. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.13
9. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.46

10. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 2:53.16
11. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:53.83
12. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:53.97
13. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:54.50
14. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
15. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
16. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.73
17. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:00.00
18. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:00.00
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:01.55
20. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:02.63
21. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.00
22. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.24
23. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.83
24. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.43
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

25. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
26. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.00
27. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
28. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
29. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
30. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
31. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:12.92
32. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
33. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
34. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.54
35. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:19.55
36. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
37. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.00
38. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.00
39. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.00
40. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.31
41. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:25.00
42. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:27.64
43. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:28.57
44. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
45. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
46. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:30.00
47. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
48. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
49. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
50. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
51. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
52. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00
53. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00

 50 m Brasse Dames 

1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.18
2. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.21
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.52
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.08
5. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.75
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.01
7. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.15
8. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.56
9. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.12

10. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.33
11. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.48
12. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.57
13. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.18
14. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00
15. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.06
16. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.15
17. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.17
18. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.40
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

19. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.43
20. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.51
21. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.81
22. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.84
23. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 44.00
24. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.22
25. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.33
26. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.55
27. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.59
28. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.60
29. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.92
30. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.09
31. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.64
32. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.95
33. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.43
34. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.80
35. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.18
36. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.52
37. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.81
38. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.85
39. LEQUEC Marie 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.99
40. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.10
41. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.41
42. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.44
43. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.08
44. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.24
45. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.26
46. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.33
47. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.34
48. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.44
49. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
50. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.22
51. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.30
52. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.30
53. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.77
54. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.93
55. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.94
56. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 54.25
57. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.79
58. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 56.45
59. CHAILLOU Jade 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.19

 200 m Papillon Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:28.22
2. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:23.41
3. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:27.31
4. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
5. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:50.00
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m 4 Nages Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:29.49
2. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.37
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:54.24
4. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:57.06
5. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:59.21
6. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:14.42
7. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.91
8. BARREAU Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
9. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:15.08

10. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:18.89
11. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.13
12. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.57
13. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:40.41
14. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.27
15. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.56
16. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:50.00
17. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:50.00
18. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:52.12
19. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:33.64
20. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:43.65
21. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:51.31
22. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 8:13.91
23. VITAL Natéa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:20.17

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 24.53
2. PAURON Benjamin 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 25.39
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 25.91
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.23
5. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.52
6. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.67
7. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 26.71
8. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.82
9. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 26.96

10. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.37
11. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.52
12. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.74
13. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.10
14. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.12
15. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.40
16. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.46
17. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.50
18. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.76
19. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.65
20. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.87
21. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.92
22. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 30.95
23. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.97
24. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.16
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

25. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 31.33
26. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.54
27. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.90
28. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.19
29. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.35
30. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.40
31. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.50
32. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.59
33. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.59
34. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.74
35. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.99
36. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.48
37. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.98
38. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.13
39. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.44
40. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.98
41. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.21
42. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.72
43. COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.95
44. LAPRUNE Quentin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.00
45. MARTIN Matthieu 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:22.81
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:25.80
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:27.24
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:30.58
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:33.34
6. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:33.72
7. PAURON Benjamin 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:44.09
8. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:47.52
9. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:49.25

10. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:49.80
11. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:50.00
12. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 4:59.06
13. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:00.37
14. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:00.66
15. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:01.60
16. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:02.91
17. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:03.38
18. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:11.46
19. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:20.42
20. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:20.46
21. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:23.92
22. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:24.75
23. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:25.75
24. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:34.03
25. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:35.00
26. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:38.82
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

27. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.15
28. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:45.05
29. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:48.45
30. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:50.03
31. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:58.95
32. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:02.23
33. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:08.94
34. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
35. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:15.00
36. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:22.06
37. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:36.33
38. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.00
39. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:00.00
40. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:19.66

 200 m Dos Messieurs 

1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:13.61
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.07
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00
4. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:25.64
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:27.27
6. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:28.78
7. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:32.31
8. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.64
9. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00

10. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:45.00
11. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.94
12. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:48.71
13. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.18
14. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 2:55.28
15. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.69
16. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:58.73
17. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:00.00
18. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.00
19. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:08.64
20. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
21. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:10.00
22. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:12.00
23. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.24
24. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:23.99
25. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
26. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:26.43
27. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
28. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
29. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:30.00
30. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:54.49
31. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:57.27
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Messieurs 

1. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.54
2. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.13
3. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.08
4. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.60
5. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.37
6. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.70
7. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.85
8. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.24
9. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.27

10. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.38
11. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.89
12. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.92
13. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.55
14. RENON Matheo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.59
15. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.71
16. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 41.91
17. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.93
18. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.00
19. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.61
20. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.71
21. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.19
22. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.48
23. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.83
24. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.95
25. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.44
26. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.81
27. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
28. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
29. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
30. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.10
31. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.23
32. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.67
33. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00
34. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
35. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.36
36. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.61
37. HAMELOTTE Mathis 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.10
38. LAPRUNE Quentin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
39. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.32
40. COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
41. MARTIN Matthieu 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.54
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.44
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.19
4. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
5. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:15.00
6. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
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   2ème plot du Micathlon 

 ROCHEFORT
 08 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

7. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:18.70
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:20.41
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:24.44
4. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:36.34
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:52.61
6. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:55.80
7. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:01.19
8. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:53.98
9. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:54.70

10. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
11. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:27.45
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